к-'к оФш.

К О П И Я

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
К Р А С Н О Я Р С К О Г О  К Р А Я

П Р И К А З

'/Д
г. Красноярск

1. В соответствии с пунктами 3.6, 3.12, 3.13, 3.15, 3.70 3.72 Положения
о министерстве здравоохранения Красноярского края, утвержденного
постановлением Правительства Красноярского края от 07,08.2008 № 31-п,
утвердить Методические рекомендации по организации работы подразделений
медицинской профилактики медицинских организаций Красноярского края
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра
здравоохранения Красноярского края Б.М. Немика.

Министр здравоохранения
Красноярского края В.Н. Янин

Семенов Алексей Алексеевич, 227-66-73

КОПИЯ ВЬРИ
Ведущий специалист (,

управлений ка/шэми и
профессиональной подготовки

министврс гва здравоохранения
края

С.В  Гуигорьевз

/Л  2 ,4 '